News Release
2021年 10月 25日

各位                                                     株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2021年 10月 25日(月)に私募債 5件、280百万円(すべて当行

保証付)を受託いたしました。本件受託分のうち、4件、230百万円は SDGs私募債での受託となります。

また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社セレモ 小林　亮一郎 三重県志摩市阿児町神明1253-11 葬祭業 50百万円 SDGs私募債

富士印刷株式会社 水谷　勝也 三重県四日市市南起町4－1 印刷業 50百万円 SDGs私募債

大東自動車株式会社 加藤　光一 三重県伊勢市小俣町元町1648番地10 自動車関連サービス業 30百万円 SDGs私募債

株式会社中和営繕 中谷　房代 奈良県桜井市大字浅古1097番地の1 産業廃棄物処理業 100百万円 SDGs私募債

以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120